

Arctic Hiking and Expeditions ApS

Anders Olsensvej, B-nummer 395, 3920 Qaqortoq

CVR-nr. 42 55 30 42

Årsrapport

16. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Kristinn Garðarsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. juli 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arctic Hiking and Expeditions ApS Anders Olsensvej B-nummer 395 3920 Qaqortoq
	CVR-nr.: 42 55 30 42 Stiftet: 16. juli 2021 Hjemsted: Kujalleq Regnskabsår: 16. juli - 31. december
Direktion	Einar Torfi Finnsson, direktør Kristinn Garðarsson, direktør
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Dette er selskabets første regnskabsår, hvor der har været fokus på etablering af hytte og opbygning af guidede ture i Sydgrønland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 305 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	305.320
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.836
Driftsresultat	282.484
Andre finansielle indtægter	1.114
Øvrige finansielle omkostninger	-3.698
Resultat før skat	279.900
Skat af årets resultat	-77.557
Andre skatter	-285
Årets resultat	202.058
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	202.058
Disponeret i alt	202.058

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Bygninger	94.437
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.113
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>116.550</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.000
Tilgodehavender i alt	<u>55.000</u>
Likvide beholdninger	<u>604.871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>659.871</u>
Aktiver i alt	<u>776.421</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	150.000
Overført resultat	202.058
Egenkapital i alt	<u>352.058</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.012
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.012</u>
 Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.043
Selskabsskat	74.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	421.351
Gældsforpligtelser i alt	<u>421.351</u>
 Passiver i alt	<u>776.421</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. juli 2021	50.000	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	202.058	202.058
	150.000	202.058	352.058

Noter

	<u>31/12 2022</u>
1. Bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>110.000</u>
Kostpris 31. december	<u>110.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-15.563</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-15.563</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>94.437</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>29.386</u>
Kostpris 31. december	<u>29.386</u>
Årets afskrivninger	<u>-7.273</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-7.273</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>22.113</u>